	Dátum
	Polievka


	Hlavné jedlo    
	alergény

	11.12.2023
Pondelok
	Polievka
	    Šošovicová kyslá
	1,7

	
	Hlavné jedlo
	1.Bravčový perkelt, cestovina
2.Kuracie nugetky, ryža, šalát
3.Bryndzové pirohy
  Váha mäsa v surovom stave 150g, ryža, zemiaky 200g, polievka 0,33l                                    
	1,3,7
1,3,7

1,3,7

	12.12.2023

Utorok


	Polievka                  
	  Sedliacka s krúpami
	1

	
	Hlavné jedlo
	1. Kuracie soté mexické, ryža
2.Údena krkovička v cestíčku, zemiakové pyré, cvikla
3.Koložvárska kapusta, chlieb
  Váha mäsa v surovom stave 150g, ryža, zemiaky 200g, polievka 0,33l                                                         
	1
1,3,7

1,3,7

	13.12.2023

Streda
	Polievka             
	   Rajčinová s ryžou
	1

	
	Hlavné jedlo
	1.Bravčový rezeň, gazdovský šalát
2.Kuracie zapekané s enciánom, ryža, šalát
3.Penne s kuracím mäsom a špenátom
    Váha mäsa v surovom stave 150g, ryža, zemiaky 200g, polievka 0,33l                             
	1,3,10
1,7

1,3,7

	14.12.2023

Štvrtok


	Polievka          
	   Hŕstková
	1

	
	Hlavné jedlo
	 1.Kuracie pečienky na cibuľke, ryža, uhorka
 2.Bravčové plece na smotane, knedľa
 3.Šišky
 Váha mäsa v surovom stave150g, ryža, zemiaky200g, polievka 0,33l
	1
1

1,3

	15.12.2023

Piatok


	Polievka
	   Pórová s vajíčkom

	1,3

	
	Hlavné jedlo
	1.Vyprážaný karfiol, varené zemiaky
2.Kotlíkový bravčový guláš, chlieb
3.Grécky šalát, pečivo
Váha mäsa v surovom stave150g, ryža, zemiaky200g, polievka 0,33l
	1,3,7
1

1,7


Jedálny lístok     EDEN Smolenice                  
 Jedlá obsahujú alergénne zložky: 1.obilniny obsahujúce lepok, 2. kôrovce a výrobky z nich, 3.vajcia a výrobky z nich,4.ryby a 
výrobky z nich, 5.Arašidy, 6.sójové zrná, 7.mlieko a výrobky z neho, 8.orechy, 9.zeler a výrobky, 10.horčica, 11.sézam. semená, 12.kysličník siričitý a siričitany, 13. vlčí bôb, 14. mäkkýše a výrobky z nich.

DOHLASOVANIE A ODHLASOVANIE OBEDOV LEN DO 8,30 HOD.
0918/968862,ZMENA JEDÁLNEHO LÍSTKA VYHRADENÁ
